MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e  Suprimentos

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA  DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2018

A Prefeitura do Município  de Paranaguá-PR, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público  aos participantes do processo licitatório  em epígrafe,  que fica
alterada data de abertura do envelope II – proposta de preços, para às 09:00  (nove)
horas do dia 13 (Treze) de AGOSTO de 2018, na Rua Júlia da Costa, nº 322, na Sala
de Reuniões, 1º andar – Palácio São José, Concorrência Pública, do tipo Maior Lance
ou Oferta, para: “Seleção de interessados para outorga de Concessão  de Uso de bem
público,  referente  a  espaços  reservados  para  restaurantes,  lanchonetes  e  cafés,
mediante o pagamento da Taxa Mensal de Utilização do Espaço, no Espaço Público
denominado “Centro Gastronômico da Juventude”, localizado na Praça Rosa Antonio
de Andrade, na confluência das Ruas Benjamin Constant com Princesa Isabel e o Rio
Itiberê, no Centro Histórico Rua da Praia, no Município de Paranaguá/Pr., em virtude
da  necessidade  de  readequação  da  agenda  dos  procedimentos  licitatórios  do
Município.

PARANAGUÁ, 09 DE AGOSTO DE 2018

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO